
Noslēdzies Cēsu novada festivālu un sabiedriski
nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkurss

Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkursā
tika saņemti 11 projektu pieteikumi, no kuriem atbalstīti tika 9 projekti, piešķirot 50
000 EUR lielu līdzfinansējumu no Cēsu novada pašvaldības budžeta.
 
Pēc Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu vērtēšanas
komisijas izvērtējuma 2021.gada 2.martā un Cēsu novada domes 2021.gada 4.marta
lēmuma Nr.58, augstāko punktu skaitu un līdzfinansējumu saņēmuši šādi projekti:

Nr.p.k. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums Piešķirtā
summa, EUR

1 Fonds atvērtai
sabiedrībai DOTS Sarunu festivāls “Lampa 2021” 15 000

2 Nodibinājums “Cēsu
pils ģildes fonds” Mākslas festivāls CĒSIS 2021 15 000

3 Ruckas mākslas fonds Brīvdabas izstāde "Laikmetīgā
māksla vēsturiskā parkā" 4500



4 SIA “Vidzemes
koncertzāle”

7.Starptautiskais festivāls
“Čello Cēsis” 4000

5 SIA “Vidzemes
koncertzāle”

4. Festivāls "Pētera Vaska
mūzikas aprīlis” 3000

6 Biedrība “Riga
Sketchers” Baltijas skicēšanas festivāls 2500

7 Nodibinājums “Vides
risinājuma institūts”

Starpdisciplināra mākslas,
zinātnes un ekoloģijas izstāde
“Lauka pētījumi”

3000

8 Biedrība "Mala" TaDaa! ielu mākslas festivāls
Cēsīs 2000

9 Biedrība "Sansusī" Sansusī vakars Cēsīs 1000

   50000

 
Konkursa komisija atzīst, ka šis gads joprojām būs sarežģīts pasākumu nozarei un
joprojām būs jārēķinās ar būtiskiem Covid-19 pandēmijas ierobežojumiem, bet
atbalstīto projektu īstenotāji šo aspektu ņem vērā un plāno, kā projektu norises varētu
tikt pielāgotas dažādiem apstākļiem. Arī šogad konkursa vērtēšanas komisijas
priekšsēdētāja A.Magone atzīst, ka ir izdevies sasniegt izvirzīto konkursa mērķi un
atbalstu guvuši gan festivāli, kuri Cēsīs notiek jau vairākus gadus un sevi pierādījuši ar
māksliniecisko kvalitāti, novitāti un augstvērtīgu organizatorisko sniegumu, gan arī
jaunas pasākumu idejas, kas bagātinās un dažādos kultūras piedāvājumu Cēsīs.
 
Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras pasākumu projektu konkurss
tika izsludināts jau otro reizi. Projektu konkurss tiek rīkots ar mērķi atlasīt un finansiāli
atbalstīt mākslinieciski kvalitatīvu un publiski pieejamu kultūras un starpdisciplināru
projektu ar tūristu piesaisti rīkošanu Cēsu novadā, sniedzot ieguldījumu Cēsu
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un laikmetīga kultūras piedāvājuma
veidošanā, atbalstot esošo festivālu norisi un veicinot jaunu kultūras tradīciju rašanos.
 
Informāciju sagatavoja:
Zane Neimane
Cēsu Kultūras centra vadītāja
p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”
tel. 20224205
e-pasts zane.neimane@cesis.lv


